ПРОТОКОЛ № 2
О рассмотрении заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка с кадастровым номером 33:06:112001:2736 из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 39677 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Камешковский район, МО Пенкинское (сельское поселение), с. Гатиха. Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.

.
д. Пенкино                                                                                                       «19» января 2017 г.

14ч.00 мин.

Присутствовали:

- Трифонов Сергей Владимирович, председатель комиссии;

- Бритвин Валерий Иванович, заместитель председателя комиссии;
- Власова Марина Владимировна, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Заботина Людмила Николаевна;
- Королева Татьяна Андреевна;
- Евдокимова Лора Николаевна;
Присутствовало шесть членов Комиссии из шести. Кворум имеется.

Повестка дня:
Об окончании приема и регистрации заявок на участие в аукционе 20 января 2017 года                  (на основании постановления администрации муниципального образования Пенкинское Камешковского района Владимирской области от 30.11.2016 № 98 «Об организации и проведении торгов в форме аукциона по продаже земельного участка в селе Гатиха Камешковского района» по продаже земельного участка с кадастровым номером 33:06:112001:2736 из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 39677 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Камешковский район, МО Пенкинское (сельское поселение), с. Гатиха. Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
Слушали: Трифонова С.В., который довел до сведения членов Комиссии,                                  что информация о проведении аукциона по продаже земельного участка была опубликована 16.12.2016 года в общественно-политической газете Камешковского района «Знамя» № 98 (7664), размещена на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское Камешковского района (www. penkino.ru) и на официальном сайте Российской Федерации, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru)(извещение о проведении торгов № 141216/11222943/02).

Начальная цена лота 1 – 53563,95 рублей;

Задаток –10712,79 рублей;

Шаг аукциона – 1606,92 рублей.
Начало приема заявок: с 16 декабря 2016 года

Окончание приема заявок: 16 января 2017 года  (до 12-00 часов).

Проведение аукциона: 20 января 2017 года в 11-40 часов.

По состоянию на 12 часов 00 минут «16» января 2017 года подал заявку на участие в  торгах (аукционе) единственный претендент:

	№ п/п
	Наименование лица, подавшего заявку
	Внесен задаток в сумме, руб.

	1
	Рамазанов Руслан Амирович, зарегистрированный по адресу: Владимирская область, Камешковский район, с. Гатиха, ул. Рабочая, дом 6, квартира 1              (вх. № 2 от 12.01.2017 г. в 10-10)
	10712,79

Отозванные заявки претендентов отсутствовали.

Задаток от претендента поступил вовремя и в полном объёме.

Заявитель признан единственным участником аукциона.

Комиссия решила:

Прием заявок считать завершенным.

Признать аукцион несостоявшимся с единственным участником (Рамазанов Р.А.).

Заключить договор купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 33:06:112001:2736 из земель сельскохозяйственного назначения, площадью                      39677 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Камешковский район, МО Пенкинское (сельское поселение), с. Гатиха, с единственным участником – Рамазановым Р.А. по начальной цене предмета аукциона – 53563,95 рублей;

Трифонов С.В.    ________________
Бритвин В.И.       ________________
Власова М.В.        ________________

Заботина Л.Н.      ________________
Королева Т.А.      ________________

Евдокимова Л.Н. ________________